



ADVOKATFIRMAET DYRBERG & PARTNERE A/S

Brinck Seidelins G 14, 9800 Hjørring

CVR-nr. 21 78 90 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Birte Dyrberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADVOKATFIRMAET DYRBERG & PARTNERE A/S Brinck Seidelins G 14 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 21 78 90 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Axel Statusgaard Pallesen Birte Dyrberg Jørgen Torpe Kann
Direktion	Birte Dyrberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.527.314 mod 3.655.225 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 822.986 mod 172.105 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.527.314	3.655.225
1 Personaleomkostninger	-3.450.327	-3.385.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.179	-38.766
Driftsresultat	1.036.808	230.622
Andre finansielle indtægter	24.091	600
Øvrige finansielle omkostninger	-3.755	-7.964
Resultat før skat	1.057.144	223.258
Skat af årets resultat	-234.158	-51.153
Årets resultat	822.986	172.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	700.986	54.305
Disponeret i alt	822.986	172.105

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.858	149.035
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.858</u>	<u>149.035</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	807.592	0
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>927.592</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.036.450</u>	<u>269.035</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.221	496.193
Udsudte skatteaktiver	58	0
Andre tilgodehavender	2.573	449.217
Periodeafgrænsningsposter	82.613	58.144
Tilgodehavender i alt	<u>300.465</u>	<u>1.003.554</u>
Likvide beholdninger	1.932.094	1.068.164
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.232.559</u>	<u>2.071.718</u>
Aktiver i alt	<u>3.269.009</u>	<u>2.340.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	677.000	677.000
Overført resultat	1.518.487	817.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.317.487</u>	<u>1.612.301</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>700</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	194.916	43.586
Anden gæld	756.606	684.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	951.522	727.752
Gældsforpligtelser i alt	<u>951.522</u>	<u>727.752</u>
Passiver i alt	<u>3.269.009</u>	<u>2.340.753</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	677.000	817.501	0	1.494.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	700.986	122.000	822.986
	677.000	1.518.487	122.000	2.317.487

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.415.298	3.344.515
Andre omkostninger til social sikring	15.146	17.324
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.883</u>	<u>23.998</u>
	<u>3.450.327</u>	<u>3.385.837</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023		
